
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 15/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 243/2015 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών έτους 2015 της Π.Ε. Έβρου. 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 7 Απριλίου 2015 ημέρα Τρίτη και ώρα 11.00 π.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.1310/2-4-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
   Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1)) Αλέξανδρος Ιωσηφίδης Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Ιωάννης Μπούτος μέλος, 3) Σωτήρης Μποταΐτης μέλος, 4) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 5) 
Κωνσταντίνος Κινατζίδης μέλος, 6) Φώτιος Καραλίδης μέλος, 7) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης μέλος  
και 8) Παντελής Λασκαρίδης μέλος. 
   Απόντες ήταν: ο κ. 1) Δημήτριος Πέτροβιτς Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος έλειπε 
για υπηρεσιακούς λόγους. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 243: Εισηγούμενος το δέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης ο Β. Τερζούδης, Προϊστάμενος της  
Δ/νσης Διοικητικού -Οικονομικού  της ΠΕ Έβρου  με το υπ’ αριθμ. οικ.1435/2-4-2015  έγγραφό του έθεσε 
υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7-6-2010)                      
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων 
του προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/ τ.Α’ /11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 
25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την 
αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός 
από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην 
Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 

 
        Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία,  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκριση διάθεσης πίστωσης και έγκριση δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2015 της Π.Ε. 
Έβρου προκειμένου να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων Ανάληψης Υποχρεώσεων για την 
πληρωμή των υποχρεώσεων του 2015  και να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο 
Νομό Έβρου, όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα. 

 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 :  
 
 

ΑΔΑ: Ψ6ΣΤ7ΛΒ-2ΑΛ



 
    ΑΠ Ο ΦΑ ΣΙΖ ΕΙ  Κ ΑΤ Α  Π ΛΕ ΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 

    (Με ψήφους 5 υπέρ και 3 λευκά ) 
 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης δαπανών της Π.Ε. Έβρου από τον προϋπολογισμό 2015 όπως αυτές 
παρουσιάζονται στον παρακάτω συνημμένο πίνακα: 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

298 4291.1329.0001 70,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΥΛΙΚΩΝ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΝΟΣ 
ΣΩΜΑΤΟΣ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΦΕΡΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

1.000,00 936,50 

299 4072.1699.0001 150,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ  ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΕΒΡΟΥ 

8.425,80 6.872,16 

300 4072.1699.0001 120,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΛΕΙΔΑΡΙΩΝ ΣΕ 
ΓΡΑΦΕΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ (ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, 
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ, Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΚΑΙ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

8.425,80 6.872,16 

301 4311.1511.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ & 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ ΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ, ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΜΑΙΟ 
2015 

135.425,70 54.611,48 

302 4311.1511.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ & 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ ΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ, ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΜΑΙΟ 
2015 

135.425,70 54.611,48 

303 4311.1511.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ & 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ ΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ, ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΜΑΙΟ 
2015 

135.425,70 54.611,48 

304 4295.0829.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΔΟΣΗ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ 
ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΕ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ, ΜΑΡΩΝΕΙΑ - 
ΠΡΟΣΚΥΝΗΤΕΣ, ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 
2015 

600,00 600,00 

305 4071.9459.0004 698.125,34 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΒΡΟΥ 

698.125,34 698.125,34 

ΑΔΑ: Ψ6ΣΤ7ΛΒ-2ΑΛ



Κ.Ε.121002015 

306 4071.9459.0004 500.000,00 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Κ.Ε.121002014 

500.000,00 500.000,00 

307 4071.9781.0001 4.982,38 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΔΟΥ Νο2 ΑΡΔΑΝΙΟ-
ΓΕΦΥΡΑ ΚΗΠΩΝ Κ.Ε.121007001 

4.982,38 4.982,38 

308 4071.9779.0001 72.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ Κ.Ε.151002006 

72.000,00 72.000,00 

309 4071.9779.0001 70.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ(ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 2015 
Κ.Ε.151002005 

70.000,00 70.000,00 

310 4071.9779.0003 134.262,72 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΤΗΡΙΟΥ ΔΤΕ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
Κ.Ε.131001008 

134.262,72 134.262,72 

311 4071.9779.0001 37.124,83 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ ΜΕΛΕΤΗΣ 
ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ ΠΥΛΕΑΣ Κ.Ε.131002018 

37.124,83 37.124,83 

312 4071.9459.0004 11.806,99 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΙΒΩΤΟΕΙΔΟΥΣ 
ΟΧΕΤΟΥ ΚΑΙ ΒΑΣΕΩΣ ΕΔΡΑΣΗΣ 
ΑΝΤΛΙΩΝ ΕΠΙ ΠΡΟΣΑΓΩΓΟΥ 
ΔΙΩΡΥΓΑΣ ΣΤΟ ΠΕΤΑΛΟ ΕΒΡΟΥ 
Κ.Ε.121002051 ΠΗΓΗ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΣΑΕΠ031 

11.806,99 11.806,99 

313 4071.9779.0001 33.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΙΒΩΤΟΕΙΔΟΥΣ 
ΟΧΕΤΟΥ ΚΑΙ ΒΑΣΕΩΣ ΕΔΡΑΣΗΣ 
ΑΝΤΛΙΩΝ ΕΠΙ ΠΡΟΣΑΓΩΓΟΥ 
ΔΙΩΡΥΓΑΣ ΣΤΟ ΠΕΤΑΛΟ ΕΒΡΟΥ 
Κ.Ε.121002051 ΠΗΓΗ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

33.000,00 33.000,00 

314 4071.9779.0001 20.001,95 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΗΡΙΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΔΑΔΙΑΣ 
Κ.Ε.121002047 

20.001,95 20.001,95 

315 4071.9779.0001 4.345,74 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΗΡΙΟΥ 
ΞΕΝΩΝΑ ΟΙΚΟΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΔΑΔΙΑΣ Κ.Ε.121002048 

4.345,74 4.345,74 

316 4071.9779.0001 555,26 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟΥ ΑΡΠΑΚΤΙΚΩΝ 
ΔΑΣΟΥΣ ΔΑΔΙΑΣ Κ.Ε.121002049 

555,26 555,26 

317 4071.9483.0001 100.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΓΕΝΙΚΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΤΕΓΗΣ 
ΚΑΘΙΖΗΣΕΩΝ ΣΤΟΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΑ 
ΧΩΡΟ ΚΑΙ ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ 
ΥΓΡΑΣΙΑΣ ΣΤΟ 1ο ΕΠΑΛ 

100.000,00 100.000,00 

ΑΔΑ: Ψ6ΣΤ7ΛΒ-2ΑΛ



ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Κ.Ε.131005002 

318 4071.9483.0001 90.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ ΤΗΣ 
ΠΡΟΣΘΗΚΗΣ ΚΑΤ' ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΣΤΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΘΕΙΑΣ 
Κ.Ε.131005003 

90.000,00 90.000,00 

319 4071.9483.0001 45.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΧΩΡΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΥΣΑΣ Κ.Ε.131005004 

45.000,00 45.000,00 

320   
4071.9483.0001 80.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΠΙΣΤΕΓΑΣΗ ΚΑΙ 
ΚΑΘΑΙΡΕΣΗ ΣΤΕΓΑΣΤΡΩΝ ΑΥΛΕΙΟΥ 
ΧΩΡΟΥ ΚΑΙ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗ 
ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΟΥ ΕΠΑΛ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΚΕ.Ε.131005005 

80.000,00 80.000,00 

321 4071.9779.0001 12.000,00 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΥΧΕΡΟΥ Κ.Ε.121002000 

62.000,00 12.000,00 

322 4071.9779.0001 58.826,94 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ 
ΜΕΤΑΞΥ ΔΗΜΟΥ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΑΓΩΓΟΥ 
ΠΡΟΣΑΓΩΓΗΣ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ 
ΚΑΙ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΛΥΜΑΤΩΝ ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 
Κ.Ε.151002008 

58.826,94 58.826,94 

323 4071.9779.0001 5.000,00 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΗΡΙΟΥ ΚΕΣΥΠ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ Κ.Ε.151002007 

5.000,00 5.000,00 

324 4071.9779.0001 48.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΥΟ ΑΝΤΛΙΩΝ 
ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟΥ ΤΥΧΕΡΟΥ 
Κ.Ε.131002020 

48.000,00 48.000,00 

325 4071.9781.0001 24.600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ 
ΑΠΟ ΘΕΟΜΗΝΙΑ ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ Κ.Ε.151007000 

24.600,00 24.600,00 

326 4071.9779.0001 24.600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΦΩΤΕΙΝΩΝ 
ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΩΝ - ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΛΙΚΩΝ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2015 Κ.Ε.151002004 

24.600,00 24.600,00 

327 4071.9781.0001 40.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΟΡΤΗΓΟΥ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΟ ΜΕ 
ΚΑΡΟΤΣΑ ΕΩΣ 5 ΤΟΝ. ΑΜΕΣΗΣ 
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ Κ.Ε. 131007000 

40.000,00 40.000,00 

328 4071.9779.0001 20.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ 
ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ, ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ)ΕΤΟΥΣ 2015 
Κ.Ε.151002002 

20.000,00 20.000,00 

ΑΔΑ: Ψ6ΣΤ7ΛΒ-2ΑΛ



329 4071.9779.0001 12.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 
(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ)ΕΤΟΥΣ 2015 
Κ.Ε.151002003 

12.000,00 12.000,00 

330 4071.9779.0001 13.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ, ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ) 
ΕΤΟΥΣ 2015 Κ.Ε.151002001 

13.000,00 13.000,00 

331 4071.9779.0001 36.650,44 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΑΜΕΣΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΜΙΚΡΟΦΘΟΡΩΝ ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Ν. 
ΕΒΡΟΥ-ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΣΦΑΛΤΙΚΩΝ 
ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ Κ.Ε.111003020 

36.650,44 36.650,44 

332 4071.9779.0001 70.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ 
ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΚΑΙ ΣΤΗΘΑΙΩΝ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2012 
Κ.Ε.121002018 

120.000,00 70.000,00 

333 4071.9779.0001 28.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΖΗΜΙΩΝ 
ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΑΠΟ ΤΗ ΘΕΟΜΗΝΙΑ 
ΤΟΥ ΧΕΙΜΩΝΑ 2003 ΣΤΟ ΝΟΜΟ 
ΕΒΡΟΥ ΤΗΣ ΣΑΕΠ031 ΜΕ ΚΑΕ 
2003ΕΠ03100019 ΓΙΑ ΤΟ ΥΠΟΕΡΓΟ 
"ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΤΑΦΡΩΝ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 
ΔΡΟΜΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΕΡΥΘΡΟΠΟΤΑΜΟΥ ΚΑΙ ΠΕΤΑΛΟΥ 
ΠΕΠΛΟΥ Κ.Ε.121002023 

28.500,00 28.500,00 

334 4071.9779.0001 10.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΟΦΕΙΛΗΣ 
ΜΕΛΕΤΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ 
ΛΑΚΚΩΜΑΤΟΣ ΝΗΣΟΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΤΗΣ ΣΑΜΠ031/3 ΜΕ 
ΚΑΕ 2002ΜΠ313000 

10.000,00 10.000,00 

335 4071.9779.0001 13.038,25 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΦΩΤΕΙΝΩΝ 
ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΩΝ - ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΛΙΚΩΝ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013 Κ.Ε.131002013 

13.038,25 13.038,25 

336 4071.9779.0001 2.960,11 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ(ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ) 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ-ΜΕ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014) Κ.Ε.131002023 

2.960,11 2.960,11 

ΑΔΑ: Ψ6ΣΤ7ΛΒ-2ΑΛ



337 4071.9779.0001 12.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΜΕ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ, ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ) 
ΕΤΟΥΣ 2015 Κ.Ε.151002000 

12.000,00 12.000,00 

338 4072.1121.0001 108,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ 
ΕΤΟΥΣ 2015 ΤΩΝ ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΩΝ 
ΤΕΥΧΩΝ ΤΟΥ ΔΙΑΡΚΗ ΚΩΔΙΚΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΜΙΣΘΩΣΕΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΚΑΘΩΣ ΕΠΙΣΗΣ 
ΚΑΙ ΤΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΑ & 
ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΟΥ 

1.000,00 1.000,00 

339 4072.0869.0001 442,80 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 
(ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ ΚΑΙ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟ) 

19.991,10 11.565,80 

340 4072.1699.0001 292,37 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ  ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 
(ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ ΚΑΙ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟ) 

8.425,80 6.872,16 

341 4311.1699.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ-
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ  ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ ΣΤΟ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚ/ΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ 

2.000,00 2.000,00 

342 4311.1321.0001 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΑ ΦΟΡΤΗΓΑ-ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
(ΚΗΗ6514, ΚΗΥ5393, ΚΗΥ5308) ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚ/ΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

20.000,00 7.770,00 

343 4311.1321.0001 600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΑ ΦΟΡΤΗΓΑ-ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
(ΚΗΗ6511, ΚΗΗ6517) ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚ/ΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

20.000,00 7.770,00 

344 4311.1321.0001 230,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΕΞΑΤΜΙΣΗ) ΓΙΑ ΤΑ ΦΟΡΤΗΓΑ-
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ (ΚΗΥ5325, ΚΗΗ6515) 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚ/ΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

20.000,00 7.770,00 

345 4311.1321.0001 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ  ΓΙΑ 
ΤΑ ΦΟΡΤΗΓΑ-ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
(ΜΕ119693) ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚ/ΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

20.000,00 7.770,00 

346 4311.0861.0001 600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΑ 
ΦΟΡΤΗΓΑ-ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ (ΚΗΗ6511, 
ΚΗΗ6517) ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚ/ΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

15.000,00 10.300,00 

ΑΔΑ: Ψ6ΣΤ7ΛΒ-2ΑΛ



347 5391.0869.0001 738,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ ΜΕ 
ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΩΤΙΣΜΟΥ LED ΣΤΗΝ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚ/ΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

1.970,00 1.871,60 

348 4072.1723.0001 110,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ - ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΚΑΡΤΑ ΗΧΟΥ USB ΚΑΙ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΠΛΑΚΕΤΑΣ USB) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

5.000,00 4.608,86 

349 4071.9779.0001 950,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
(4) ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΩΝ 
12V,80AH, ΒΑΘΙΑΣ ΕΚΦΟΡΤΩΣΗΣ 
ΤΥΠΟΥ SOLAR ΓΙΑ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΤΩΝ ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΩΝ ΤΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΔ/ΧΟΥ ΚΑΙ 
ΟΡΜΕΝΙΟΥ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
Κ.Ε.121002031 

8.112,87 8.112,87 

350 4072.1699.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ 
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟΥ ΚΕΦΑΛΗΣ-
ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ ΠΟΤΑΜΟΥ ΑΡΔΑ 

8.425,80 6.872,16 

351 4311.1511.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟΥ 
ΚΕΦΑΛΗΣ-ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ ΠΟΤΑΜΟΥ 
ΑΡΔΑ 

135.425,70 54.611,48 

352 4072.0711.0001 3.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 15 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ-ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΟ ΝΟΜΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΓΙΑ 
100 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΜΑΪΟ ΚΑΙ ΙΟΥΝΙΟ 2015 ΓΙΑ  
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ, 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΙΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ, 
ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, 
ΘΕΜΑΤΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, 
ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ, ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΣΕ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ 

25.000,00 15.400,00 

353 4072.0711.0001 1.600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 3 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΓΙΑ 70 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΪΟ ΚΑΙ ΙΟΥΝΙΟ 2015 ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΘΕΜΑΤΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

25.000,00 15.400,00 

ΑΔΑ: Ψ6ΣΤ7ΛΒ-2ΑΛ



354 4311.0711.0001 14.700,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 31 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ 387 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  ΜΑΪΟ ΚΑΙ ΙΟΥΝΙΟ 
2015 ΓΙΑ ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΑΒΗ 
ΕΡΓΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ. 

58.870,86 33.170,86 

355 4311.0711.0002 8.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 31 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ 600 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΜΑΪΟ ΚΑΙ ΙΟΥΝΙΟ 2015 
ΓΙΑ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗ ΡΕΜΑΤΩΝ, 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Ε.Ο.Δ., ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

29.078,94 16.178,94 

356 4351.0711.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 22 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΙΑ 80 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΜΑΪΟ ΚΑΙ ΙΟΥΝΙΟ 
2015 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΜΕΤΡΩΝ ΚΑΙ 
ΣΤΑΘΜΩΝ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 
ΟΡΩΝ, ΛΑΤΟΜΕΙΩΝ, ΒΙΟΤΕΧΝΙΩΝ, 
ΑΜΜΟΛΗΨΙΕΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΚΘΕΣΕΙΣ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΦΟΡΕΙΣ 
ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΜΑΘΗΤΩΝ, 
ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΩΝ-ΚΛΗΣΗ ΣΕ 
ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΙ ΛΑΤΟΜΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ, ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ-ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΙΣ, ΚΕΛΑΥΕ 
ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

28.300,00 22.300,00 

357 4072.0711.0001 300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 3 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 20 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΪΟ ΚΑΙ ΙΟΥΝΙΟ 2015 ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ ΤΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

25.000,00 15.400,00 

358 4151.0711.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 20 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΓΙΑ 80 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΜΑΪΟ ΚΑΙ ΙΟΥΝΙΟ 
2015 ΓΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥ - ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ, 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΕΣ ΝΕΡΩΝ, 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΩΝ ΕΣΤΙΩΝ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ 

4.266,10 1.507,19 

ΑΔΑ: Ψ6ΣΤ7ΛΒ-2ΑΛ



359 4072.0713.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ KAI TOY ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ-ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΜΑΪΟ ΚΑΙ ΙΟΥΝΙΟ 2015  

8.000,00 6.050,00 

360 4072.0716.0001 4.300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΜΑΪΟ 
ΚΑΙ ΙΟΥΝΙΟ 2015  

4.737,58 4.337,58 

361 4072.0717.0001 4.800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΪΟ ΚΑΙ ΙΟΥΝΙΟ 2015 

5.000,00 4.880,00 

362 4391.0515.0002 4.800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΛΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΓΙΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΤΡΙΑΝΤΑ (30) 
ΜΕΙΚΤΑ ΚΛΙΜΑΚΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΑΠΟ 01-05-2015 ΕΩΣ 30-
06-2015 

26.192,00 17.392,00 

363 4391.0711.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 20 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΓΙΑ 
50 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΪΟ ΚΑΙ ΙΟΥΝΙΟ 2015 ΓΙΑ ΤΗ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΑΔΕΙΩΝ 
ΟΔΗΓΗΣΗΣ,  ΕΛΕΓΧΟ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ 
ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ 

10.000,00 6.000,00 

364 5391.0711.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 6 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 20 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΜΑΪΟ ΚΑΙ ΙΟΥΝΙΟ 
2015 ΓΙΑ ΑΥΤΟΨΙΕΣ ΣΕ ΠΡΑΤΗΡΙΑ 
ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ  
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΤΗ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ, 
ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΛΕΓΧΟ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟ ΦΟΡΤΗΓΩΝ 
ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ ΕΘΝΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΣΤΟ ΒΑΣΙΚΟ ΟΔΙΚΟ 
ΔΙΚΤΥΟ ΚΑΙ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ 

11.166,65 9.166,65 

ΑΔΑ: Ψ6ΣΤ7ΛΒ-2ΑΛ



365 4072.1311.0001 90,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΒΛΑΒΗΣ ΣΤΗΝ ΑΝΤΛΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΤΟΥ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

3.231,01 2.018,01 

366 4072.0869.0001 70,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΗΣ ΣΤΗΝ 
ΑΝΤΛΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΤΟΥ 
ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

19.991,10 11.565,80 

367 4351.1699.0001 391,14 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ ΦΟΥΡΝΩΝ ΓΙΑ 
ΔΥΟ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ HP 
LAZERJET P3005DN ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

4.000,00 3.300,00 

368 4291.0711.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 35 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 350 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΪΟ ΚΑΙ ΙΟΥΝΙΟ 2015 ΓΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ, 
ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΑΓΡΟΤΙΚΟ 
ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΛΙΕΙΑΣ, ΣΤΑΥΛΙΚΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΕΠΙΚΟΙΣΜΟΥ - ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ, 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ, 
ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΚΟΥΣ, ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ, 
ΑΠΕΛΟΟΙΝΙΚΟΥΣ, ΚΑΙ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΑΓΡΟΤΙΚΑ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΑ 
ΚΕΝΤΡΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΚΑΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

16.179,56 5.047,97 

369 4291.0711.0012 2.650,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 12 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 120  
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΪΟ ΚΑΙ ΙΟΥΝΙΟ 2015 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ RICA 

6.159,66 2.659,66 

370 4291.0711.0013 250,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
ΕΝΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 10  
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΪΟ ΚΑΙ ΙΟΥΝΙΟ 2015 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΜΕΛΙΟΥ 

500,00 250,00 

371 4291.0711.0014 400,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
ΕΝΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 12 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΪΟ ΚΑΙ ΙΟΥΝΙΟ 2015 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ 

858,85 408,85 

ΑΔΑ: Ψ6ΣΤ7ΛΒ-2ΑΛ



372 4291.0711.0027 400,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 2 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 20 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΪΟ ΚΑΙ ΙΟΥΝΙΟ 2015 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ  ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ-
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

1.057,59 407,59 

373 4291.0711.0030 2.255,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 10 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 100 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ TON MHNA ΜΑΪΟ 
2015 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ. 

4.000,00 2.255,29 

374 4291.0711.0100 600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 3 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 26 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΪΟ ΚΑΙ ΙΟΥΝΙΟ 2015 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΠΑΑ 
ΑΓΡΟΠΕΡΙΒΑΝΤΟΛΟΓΙΚΑ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑ 

1.682,78 1.082,78 

375 4291.0711.0101 450,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
ΕΝΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 15 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΪΟ ΚΑΙ ΙΟΥΝΙΟ 2015 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΝΕΧΩΠ-ΕΞΙΣΩΤΙΚΗΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΟΜΑΔΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

1.844,81 1.394,81 

376 4291.0711.0103 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 2 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 20 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΪΟ ΚΑΙ ΙΟΥΝΙΟ 2015 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ 
ΜΙΚΡΩΝ ΝΗΣΩΝ ΤΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

1.000,00 1.000,00 

377 4292.0711.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 18 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 180 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΪΟ ΚΑΙ ΙΟΥΝΙΟ 2015 ΓΙΑ  
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΠΤΙΚΟΥΣ, ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ 
ΚΑΙ ΑΣΤΥΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ ΣΕ ΑΘΗΝΑ ΚΑΙ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ ΤΟΥ ΕΦΕΤ 

13.037,20 7.313,65 

ΑΔΑ: Ψ6ΣΤ7ΛΒ-2ΑΛ



378 4295.0711.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 4 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 50 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΪΟ ΚΑΙ ΙΟΥΝΙΟ 2015 ΓΙΑ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2015 

3.000,00 1.000,00 

379 4311.1511.0001 4.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ(ΚΗΙ-ΚΗΥ-ΚΗΗ:4046-
5627-5386-5349-4047-4021-5628-
4036-4037-4048-5635-5384-5381-
5385-5784-4934-4049-5260-5261-
5262-4116 

135.425,70 54.611,48 

380 4071.9779.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΙΑΜΟΝΗΣ ΕΙΣΗΓΗΤΩΝ(ΤΡΕΙΣ 
ΕΙΣΗΓΗΤΕΣ ΣΕ ΤΡΙΑ ΜΟΝΟΚΛΙΝΑ ΓΙΑ 
3 ΒΡΑΔΙΑ) ΤΟΥ 2ου ΧΟΡΩΔΙΑΚΟΥ 
ΦΕΣΤΙΒΑΛ: ΤΡΑΓΟΥΔΩΝΤΑΣ ΜΕ ΤΑ 
ΦΤΕΡΑ ΤΗΣ ΝΙΚΗΣ ΠΟΥ 
ΑΠΕΥΘΥΝΕΤΑΙ ΚΑΤΑ ΚΥΡΙΟ ΛΟΓΟ 
ΣΕ ΜΑΘΗΤΕΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥΣ 
ΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΤΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΙ ΘΑ ΔΙΕΞΑΧΘΕΙ ΣΤΗΝ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΣΤΟ ΤΕΛΟΣ ΑΠΡΙΛΙΟΥ 
ΤΟΥ 2015 ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΚΑΙ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΓΙΑ ΤΟ 
ΑΕΙΦΟΡΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Κ.Ε.121002039 

5.953,74 5.953,74 

381 4071.9779.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΚΔΟΣΗΣ ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ( 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ, ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ, 
ΑΦΙΣΕΣ, ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΕΝΤΥΠΟ 
)ΤΟΥ 2ου ΧΟΡΩΔΙΑΚΟΥ ΦΕΣΤΙΒΑΛ: 
ΤΡΑΓΟΥΔΩΝΤΑΣ ΜΕ ΤΑ ΦΤΕΡΑ ΤΗΣ 
ΝΙΚΗΣ ΠΟΥ ΑΠΕΥΘΥΝΕΤΑΙ ΚΑΤΑ 
ΚΥΡΙΟ ΛΟΓΟ ΣΕ ΜΑΘΗΤΕΣ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥΣ ΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΤΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΙ ΘΑ 
ΔΙΕΞΑΧΘΕΙ ΣΤΗΝ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΣΤΟ 
ΤΕΛΟΣ ΑΠΡΙΛΙΟΥ ΤΟΥ 2015 ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ 
ΔΡΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΣΤΟΝ 
ΤΟΜΕΑ ΤΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΓΙΑ ΤΟ ΑΕΙΦΟΡΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Κ.Ε.121002039 

5.953,74 5.953,74 

382 4071.9779.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΚΔΟΣΗ 
ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ(ΕΚΤΥΠΩΣΗ 
ΕΓΧΡΩΜΩΝ ΑΦΙΣΩΝ, 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ, ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ ) 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗΣ 
ΕΡΓΩΝ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΦΙΕΡΩΜΕΝΩΝ ΣΤΗ ΝΙΚΗ ΤΗΣ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΗΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ ΣΤΟ ΤΕΛΟΣ 
ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2015  ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΚΑΙ 

5.953,74 5.953,74 

ΑΔΑ: Ψ6ΣΤ7ΛΒ-2ΑΛ



ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΓΙΑ ΤΟ 
ΑΕΙΦΟΡΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Κ.Ε.121002039 

383 4071.9779.0001 1.700,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΤΟΥ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΣΕ ΟΜΟΡΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΜΕ ΤΑ ΟΠΟΙΑ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 
ΣΥΝΔΙΔΑΣΚΑΛΙΕΣ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΑΠΡΙΛΙΟ ΚΑΙ ΜΑΙΟ 2015 ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ 
ΔΡΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΣΤΟΝ 
ΤΟΜΕΑ ΤΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΓΙΑ ΤΟ ΑΕΙΦΟΡΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Κ.Ε.121002039 

5.953,74 5.953,74 

 
 
Μειοψήφησαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής Φώτιος Καραλίδης, Αναστάσιος Τσαλδαρίδης και 
Παντελής Λασκαρίδης, ψηφίζοντας λευκό διότι δεν καλύφτηκαν από τις διευκρινίσεις της Υπηρεσίας. 

 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  243/2015. 
 

 
       Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  
       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 
 

             ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ         
 

 
 

              
 

 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 

                     ΣΩΤΗΡΗΣ ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ 
                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
                     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ 

ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ                        
                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ6ΣΤ7ΛΒ-2ΑΛ


		2015-04-21T14:32:30+0300
	Athens




